
21/06/2024 - Casorate S. Tutti in pista 100/800/3.000m Risultati

100 METRI - SERIE 1 - RISULTATI
N. Pett. Cognome Nome Società Categ. Tempo Punti Note

1 21 BARBIERO ELIO ATLETICA CASORATE SM70 00:00:16:79 324 RS SM70 (PREC. 17"03 Urban 2023)

2 11 URBAN ROMEO ATLETICA CASORATE SM70 00:00:18:28 137

3 19 BALLABIO ALBERTO ATLETICA CASORATE SM65 00:00:22:12 1

4 3 BONDIONI ORNELLA ATLETICA CASORATE SF70 00:00:25:25 47

100 METRI - SERIE 2 - RISULTATI
n. Pett. Cognome Nome Società Categ. Tempo Punti

1 17 SOLDAVINI LORENZO ATLETICA CASORATE SM50 00:00:13:82 505 RS SM50 (prec. 13"90 Urban 2003)

2 9 MARINO DAVIDE CUS INSUBRIA VARESE SM50 00:00:15:46 230

3 18 MAZZUCCATO DAVIDE ATLETICA CASORATE SM60 00:00:15:76 333

4 1 MAZZILLI FRANCESCO ATLETICA CASORATE SM65 00:00:16:26 331 RS SM65 (prec. 19"74 Scarano 2016)

800 METRI - SERIE UNICA - RISULTATI
N. Pett. Cognome Nome Società Categ. Tempo Punti

1 10 PURICELLI MARCO ATLETICA CASORATE AM 00:02:19:77 301

2 6 GIACOMINI DIEGO ATLETICA CASORATE SM45 00:02:27:64 394

3 15 MARZOLA ALESSANDRO U.S. SAN VITTORE O. SM50 00:02:32:84

4 22 FERRAZZO SANDRO ATLETICA CASORATE SM45 00:02:39:03 234

5 25 MALTAGLIATI ANDREA ATLETICA CASORATE SM50 00:02:43:73 263

6 27 MURARO ROBERTO ATLETICA CASORATE SM45 00:02:55:12 77

7 17 SOLDAVINI LORENZO ATLETICA CASORATE SM50 00:03:01:57 87

8 8 CONCONI FABRIZIO ATLETICA CASORATE SM50 00:03:08:47 44

9 16 FERRARIO ALDO 00:03:24:33

10 21 BARBIERO ELIO ATLETICA CASORATE SM70 00:03:24:67 171

11 31 PURICELLI ENRICO ATLETICA CASORATE SM55 00:03:26:22 8

12 18 MAZZUCCATO DAVIDE ATLETICA CASORATE SM60 00:03:40:79 1

13 11 URBAN ROMEO ATLETICA CASORATE SM70 00:03:51:11 19

14 3 BONDIONI ORNELLA ATLETICA CASORATE SF70 00:04:30:96 401

3.000 METRI - SERIE 1 - RISULTATI
N. Pett. Cognome Nome Società Categ. Tempo Punti

1 23 SIMIONI STEFANO ATLETICA CASORATE SM45 00:11:34:17 373

2 38 COVIZZI VANESSA ATLETICA CASORATE SF 00:11:35:14 619 PB (prec. 12'10"44 2023)

3 28 MINATO MARA ATLETICA CASORATE SF50 00:11:36:34 895 PB (prec. 11'38"22 2022)

4 25 MALTAGLIATI ANDREA ATLETICA CASORATE SM50 00:12:15:41 337

5 20 PURICELLI ANTONIO ATLETICA CASORATE SM50 00:12:27:42 306

6 24 GALLI ROBERTO ATLETICA CASORATE SM55 00:12:51:78 325

7 13 GARZONIO PAOLO ATLETICA CASORATE SM55 00:13:01:45 301

8 32 CAMMARATA ADRIANO ATLETICA CASORATE SM50 00:13:04:24 218

9 14 PERIN RAFFAELE ATLETICA CASORATE SM60 00:13:05:64 373

10 30 GARAVAGLIA MAURO ATLETICA CASORATE SM65 00:13:14:18 442

11 35 CARUSO ANTONIO ATLETICA CASORATE SM55 00:13:52:05 189

12 8 CONCONI FABRIZIO ATLETICA CASORATE SM50 00:14:14:24 83

13 33 GOBBO GIANCARLO ATLETICA CASORATE SM65 00:14:18:17 288

14 12 CERTO ADALBERTO ATLETICA CASORATE SM65 00:14:40:76 240

15 2 MARZOLO LUANA ATLETICA CASORATE SF50 00:14:52:07 453

16 37 MASTELLI BARBARA ATLETICA CASORATE SF50 00:15:08:16 420 PB (15'29"71 2022)

17 18 MAZZUCCATO DAVIDE ATLETICA CASORATE SM60 00:15:31:58 79

18 31 PURICELLI ENRICO ATLETICA CASORATE SM55 00:15:47:26 8

19 4 SOLDAVINI LORENA ATLETICA CASORATE SF60 00:16:14:77 542 PB (16'19"54 2020)

20 19 BALLABIO ALBERTO ATLETICA CASORATE SM65 00:16:35:61 51



21/06/2024 - Casorate S. Tutti in pista 100/800/3.000m Risultati

3.000 METRI - SERIE 2 - RISULTATI
N. Pett. Cognome Nome Società Categ. Tempo Punti

1 3 BORONA NICOLO' ATLETICA CASORATE SM 00:09:40:59 550

2 34 BRAMBILLA MARCO ATLETICA CASORATE SM55 00:09:57:36 885 RS SM55 (prec. 10'33"85 Pizzolla 2023)

3 6 GIACOMINI DIEGO ATLETICA CASORATE SM45 00:10:17:71 621

4 29 FORLEO TIZIANO ATLETICA CASORATE SM50 00:10:21:99 695 PB (10'35"34 2023)

5 36 PIGNATIELLO LUIGI GPA ARSAGHESE SM50 00:10:23:27

6 22 FERRAZZO SANDRO ATLETICA CASORATE SM45 00:10:26:92 588

7 39 PARNISARI MATTEO GPA ARSAGHESE SM45 00:10:30:35

8 5 PIZZOLLA PIERPAOLO ATLETICA CASORATE SM55 00:10:47:13 701

9 7 DIGESTO GIUSEPPE ATLETICA CASORATE SM45 00:11:08:35 451

CLASSIFICHE CAMP. SOCIALE X CATEGORIA
N. Pett. Cognome Nome Società Categ. P.Comp. P.ti CS

1 28 MINATO MARA ATLETICA CASORATE AF 895 25

2 38 COVIZZI VANESSA ATLETICA CASORATE AF 619 18

3 2 MARZOLO LUANA ATLETICA CASORATE AF 453 15

4 37 MASTELLI BARBARA ATLETICA CASORATE AF 420 12

N. Pett. Cognome Nome Società Categ. P.Comp. P.ti CS

1 4 SOLDAVINI LORENA ATLETICA CASORATE SF55+ 542 25

2 3 BONDIONI ORNELLA ATLETICA CASORATE SF55+ 401 18

N. Pett. Cognome Nome Società Categ. P.Comp. P.ti CS

1 3 BORONA NICOLO' ATLETICA CASORATE AM 550 25

2 10 PURICELLI MARCO ATLETICA CASORATE AM 301 18

N. Pett. Cognome Nome Società Categ. P.Comp. P.ti CS

1 6 GIACOMINI DIEGO ATLETICA CASORATE SM45 621 25

2 22 FERRAZZO SANDRO ATLETICA CASORATE SM45 588 18

3 7 DIGESTO GIUSEPPE ATLETICA CASORATE SM45 451 15

4 23 SIMIONI STEFANO ATLETICA CASORATE SM45 373 12

5 27 MURARO ROBERTO ATLETICA CASORATE SM45 77 11

N. Pett. Cognome Nome Società Categ. P.Comp. P.ti CS

1 29 FORLEO TIZIANO ATLETICA CASORATE SM50 695 25

2 17 SOLDAVINI LORENZO ATLETICA CASORATE SM50 505 18

3 25 MALTAGLIATI ANDREA ATLETICA CASORATE SM50 337 15

4 20 PURICELLI ANTONIO ATLETICA CASORATE SM50 306 12

5 32 CAMMARATA ADRIANO ATLETICA CASORATE SM50 218 11

6 8 CONCONI FABRIZIO ATLETICA CASORATE SM50 83 10

N. Pett. Cognome Nome Società Categ. P.Comp. P.ti CS

1 34 BRAMBILLA MARCO ATLETICA CASORATE SM55 885 25

2 5 PIZZOLLA PIERPAOLO ATLETICA CASORATE SM55 701 18

3 24 GALLI ROBERTO ATLETICA CASORATE SM55 325 15

4 13 GARZONIO PAOLO ATLETICA CASORATE SM55 301 12

5 35 CARUSO ANTONIO ATLETICA CASORATE SM55 189 11

6 31 PURICELLI ENRICO ATLETICA CASORATE SM55 8 10

N. Pett. Cognome Nome Società Categ. P.Comp. P.ti CS

1 14 PERIN RAFFAELE ATLETICA CASORATE SM60 373 25

2 18 MAZZUCCATO DAVIDE ATLETICA CASORATE SM60 333 18

N. Pett. Cognome Nome Società Categ. P.Comp. P.ti CS

1 30 GARAVAGLIA MAURO ATLETICA CASORATE SM65+ 442 25

2 1 MAZZILLI FRANCESCO ATLETICA CASORATE SM65+ 331 18

3 21 BARBIERO ELIO ATLETICA CASORATE SM65+ 324 15

4 33 GOBBO GIANCARLO ATLETICA CASORATE SM65+ 288 12

5 12 CERTO ADALBERTO ATLETICA CASORATE SM65+ 240 11

6 11 URBAN ROMEO ATLETICA CASORATE SM65+ 137 10

7 19 BALLABIO ALBERTO ATLETICA CASORATE SM65+ 51 9


